[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 9913/2016 - 03/11/2016 09:25

INDICAÇÃO Nº 5226/2016
“Sugere ao Poder Executivo Municipal melhorias na pista de caminhada, localizada no Parque dos Ipês, neste município.”
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providência referente à melhorias na pista de caminhada,  no Parque dos Ipês, neste município.
Justificativa:

Diversos munícipes nos procuraram para reclamar da falta de areia e nivelamento na pista de caminhada do Parque dos Ipês. Segundo os usuários do local a pista está danificada dificultando o uso.

                       Portanto solicitamos com a máxima urgência o serviço acima supracitado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de Outubro de 2016.

Ducimar de Jesus Cardoso

“Kadu Garçom”

-Vereador-